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CLASSIFICA ASSOLUTA 
 

Pos. Pett. Atleta M/F Età ASD/SSD Tempo Distacco 

1 311 Della Torre Francesco M 37 ASD Ardenno Sportiva 00:35:17  

2 325 Zugnoni Graziano M 50 ASD GP Santi Nuova Olonio 00:36:08 00:00:51 

3 313 Sciani Remo M 44 GP Talamona ASD 00:38:06 00:02:49 

4 346 Spini Stefano M 33 Team Valtellina ASD 00:38:16 00:02:59 

5 319 Gavazzi Marco M 45 GSD CSI Morbegno 00:38:39 00:03:22 

6 328 Dei Cas Marco M 32 ASD Ardenno Sportiva 00:39:04 00:03:47 

7 348 Carobbio Stefano M 37 Castelraider 00:39:28 00:04:11 

8 332 Songini Dario M 55 Team Valtellina ASD 00:39:40 00:04:23 

9 321 Manenti Mauro M 52 GSD CSI Morbegno 00:41:37 00:06:20 

10 347 Varisto Marco M 34 Castelraider 00:41:43 00:06:26 

11 327 Dei Cas Francesco M 25 ASD Ardenno Sportiva 00:42:08 00:06:51 

12 350 Boiani Giovanni M 38  00:42:28 00:07:11 

13 335 Grossi Valentino M 62 ASD GS Valgerola 00:42:34 00:07:17 

14 344 Negrini Mirco M 33 Polisportiva Albosaggia 00:42:35 00:07:18 

15 345 Compagnoni Luciano M 62 Atletica Alta Valtellina 00:42:38 00:07:21 

16 353 Iobizzi Fausto M 54 ASD Ardenno Sportiva 00:42:52 00:07:35 

17 320 Luzzi Roberto M 51 GP Talamona ASD 00:42:57 00:07:40 

18 318 Dei Cas Enrico M 54 ASD Ardenno Sportiva 00:43:23 00:08:06 

19 314 Tagliaferri Daniele M 40 ASD Polisportiva Pagnona 00:43:52 00:08:35 

20 337 Muttoni Gianbattista M 63 ASD Polisportiva Pagnona 00:44:05 00:08:48 

21 340 Della Cagnoletta Michele M 30 Polisportiva Albosaggia 00:44:16 00:08:59 

22 343 Cassina Paolo M 33 ASD GS Valgerola 00:45:24 00:10:07 

23 317 Ciaponi Alan M 48 GP Talamona ASD 00:45:45 00:10:28 

24 307 Zugnoni Cinzia F 54 GSD CSI Morbegno 00:45:53 00:10:36 

25 310 Barri Corrado M 39 GP Talamona ASD 00:45:54 00:10:37 

26 341 Finzi Chiara F 29 Polisportiva Albosaggia 00:46:01 00:10:44 

27 329 Carna Diego M 55 GSD CSI Morbegno 00:46:54 00:11:37 

28 333 De Meo Sergio M 62 ASD Ardenno Sportiva 00:47:11 00:11:54 

29 323 Savetta Stefano M 46 ASD Ardenno Sportiva 00:47:36 00:12:19 

30 324 Scamoni Matteo M 48 Team Valtellina ASD 00:49:13 00:13:56 

31 303 Conti Barbara F 39 ASD Polisportiva Pagnona 00:49:14 00:13:57 

32 316 Borromini Sandro M 48 GP Talamona ASD 00:49:21 00:14:04 

33 312 Manni Massimiliano M 38 ASD GS Valgerola 00:50:59 00:15:42 

34 322 Pezzini Massimiliano M 54 GSD CSI Morbegno 00:51:33 00:16:16 

35 349 Ciapponi Daniele M 66 GSD CSI Morbegno 00:51:42 00:16:25 

36 351 Pedrazzini Alessandra F 51 US Bormiese 00:52:02 00:16:45 

37 334 Della Nave Stefano M 65 ASD GS Valgerola 00:53:13 00:17:56 

38 352 Bonesi Fausto M 68 ASD GP Santi Nuova Olonio 00:53:58 00:18:41 

39 331 Riva Graziano M 61 GP Talamona ASD 00:54:58 00:19:41 

40 330 Redaelli Gabriele M 55 GSD CSI Morbegno 00:55:08 00:19:51 

41 342 Testini Marina F 64 ASD GP Santi Nuova Olonio 00:55:21 00:20:04 

42 338 Tagliaferri Modesto M 68 ASD Polisportiva Pagnona 00:57:43 00:22:26 

43 305 Songini Assunta F 53 ASD GS Valgerola 00:58:38 00:23:21 

44 336 Mazzoni Ivo M 63 GP Talamona ASD 00:59:08 00:23:51 

45 306 Vitali Stefania F 53 Team Valtellina ASD 01:02:54 00:27:37 

46 309 Taeggi Anna Maria F 69 ASD GS Valgerola 01:04:16 00:28:59 

47 304 Artusi Gabriella F 54 ASD Polisportiva Pagnona 01:06:35 00:31:18 
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CLASSIFICA GENERALE DONNE 
 

Pos. Pett. Atleta Età ASD/SSD Tempo Distacco 

1 307 Zugnoni Cinzia 54 GSD CSI Morbegno 00:45:53  

2 341 Finzi Chiara 29 Polisportiva Albosaggia 00:46:01 00:00:08 

3 303 Conti Barbara 39 ASD Polisportiva Pagnona 00:49:14 00:03:21 

4 351 Pedrazzini Alessandra 51 US Bormiese 00:52:02 00:06:09 

5 342 Testini Marina 64 ASD GP Santi Nuova Olonio 00:55:21 00:09:28 

6 305 Songini Assunta 53 ASD GS Valgerola 00:58:38 00:12:45 

7 306 Vitali Stefania 53 Team Valtellina ASD 01:02:54 00:17:01 

8 309 Taeggi Anna Maria 69 ASD GS Valgerola 01:04:16 00:18:23 

9 304 Artusi Gabriella 54 ASD Polisportiva Pagnona 01:06:35 00:20:42 
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CLASSIFICA GENERALE UOMINI 
 

Pos. Pett. Atleta Età ASD/SSD Tempo Distacco 

1 311 Della Torre Francesco 37 ASD Ardenno Sportiva 00:35:17  

2 325 Zugnoni Graziano 50 ASD GP Santi Nuova Olonio 00:36:08 00:00:51 

3 313 Sciani Remo 44 GP Talamona ASD 00:38:06 00:02:49 

4 346 Spini Stefano 33 Team Valtellina ASD 00:38:16 00:02:59 

5 319 Gavazzi Marco 45 GSD CSI Morbegno 00:38:39 00:03:22 

6 328 Dei Cas Marco 32 ASD Ardenno Sportiva 00:39:04 00:03:47 

7 348 Carobbio Stefano 37 Castelraider 00:39:28 00:04:11 

8 332 Songini Dario 55 Team Valtellina ASD 00:39:40 00:04:23 

9 321 Manenti Mauro 52 GSD CSI Morbegno 00:41:37 00:06:20 

10 347 Varisto Marco 34 Castelraider 00:41:43 00:06:26 

11 327 Dei Cas Francesco 25 ASD Ardenno Sportiva 00:42:08 00:06:51 

12 350 Boiani Giovanni 38  00:42:28 00:07:11 

13 335 Grossi Valentino 62 ASD GS Valgerola 00:42:34 00:07:17 

14 344 Negrini Mirco 33 Polisportiva Albosaggia 00:42:35 00:07:18 

15 345 Compagnoni Luciano 62 Atletica Alta Valtellina 00:42:38 00:07:21 

16 353 Iobizzi Fausto 54 ASD Ardenno Sportiva 00:42:52 00:07:35 

17 320 Luzzi Roberto 51 GP Talamona ASD 00:42:57 00:07:40 

18 318 Dei Cas Enrico 54 ASD Ardenno Sportiva 00:43:23 00:08:06 

19 314 Tagliaferri Daniele 40 ASD Polisportiva Pagnona 00:43:52 00:08:35 

20 337 Muttoni Gianbattista 63 ASD Polisportiva Pagnona 00:44:05 00:08:48 

21 340 Della Cagnoletta Michele 30 Polisportiva Albosaggia 00:44:16 00:08:59 

22 343 Cassina Paolo 33 ASD GS Valgerola 00:45:24 00:10:07 

23 317 Ciaponi Alan 48 GP Talamona ASD 00:45:45 00:10:28 

24 310 Barri Corrado 39 GP Talamona ASD 00:45:54 00:10:37 

25 329 Carna Diego 55 GSD CSI Morbegno 00:46:54 00:11:37 

26 333 De Meo Sergio 62 ASD Ardenno Sportiva 00:47:11 00:11:54 

27 323 Savetta Stefano 46 ASD Ardenno Sportiva 00:47:36 00:12:19 

28 324 Scamoni Matteo 48 Team Valtellina ASD 00:49:13 00:13:56 

29 316 Borromini Sandro 48 GP Talamona ASD 00:49:21 00:14:04 

30 312 Manni Massimiliano 38 ASD GS Valgerola 00:50:59 00:15:42 

31 322 Pezzini Massimiliano 54 GSD CSI Morbegno 00:51:33 00:16:16 

32 349 Ciapponi Daniele 66 GSD CSI Morbegno 00:51:42 00:16:25 

33 334 Della Nave Stefano 65 ASD GS Valgerola 00:53:13 00:17:56 

34 352 Bonesi Fausto 68 ASD GP Santi Nuova Olonio 00:53:58 00:18:41 

35 331 Riva Graziano 61 GP Talamona ASD 00:54:58 00:19:41 

36 330 Redaelli Gabriele 55 GSD CSI Morbegno 00:55:08 00:19:51 

37 338 Tagliaferri Modesto 68 ASD Polisportiva Pagnona 00:57:43 00:22:26 

38 336 Mazzoni Ivo 63 GP Talamona ASD 00:59:08 00:23:51 
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CSI Seniores - Uomini 
 

Pos. Punti Atleta Età ASD/SSD Tempo 

1 50 Dei Cas Marco 32 ASD Ardenno Sportiva 00:39:04 

2 47 Dei Cas Francesco 25 ASD Ardenno Sportiva 00:42:08 

3 45 Cassina Paolo 33 ASD GS Valgerola 00:45:24 
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CSI Amatori A - Uomini 
 

Pos. Punti  Atleta Età ASD/SSD Tempo 

1 50 Della Torre Francesco 37 ASD Ardenno Sportiva 00:35:17 

2 47 Sciani Remo 44 GP Talamona ASD 00:38:06 

3 45 Barri Corrado 39 GP Talamona ASD 00:45:54 

4 44 Manni Massimiliano 38 ASD GS Valgerola 00:50:59 
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CSI Amatori B - Uomini 
 

Pos. Punti  Atleta Età ASD/SSD Tempo 

1 50 Zugnoni Graziano 50 ASD GP Santi Nuova Olonio 00:36:08 

2 47 Gavazzi Marco 45 GSD CSI Morbegno 00:38:39 

3 45 Manenti Mauro 52 GSD CSI Morbegno 00:41:37 

4 44 Iobizzi Fausto 54 ASD Ardenno Sportiva 00:42:52 

5 43 Luzzi Roberto 51 GP Talamona ASD 00:42:57 

6 42 Dei Cas Enrico 54 ASD Ardenno Sportiva 00:43:23 

7 41 Ciaponi Alan 48 GP Talamona ASD 00:45:45 

8 40 Savetta Stefano 46 ASD Ardenno Sportiva 00:47:36 

9 39 Borromini Sandro 48 GP Talamona ASD 00:49:21 

10 38 Pezzini Massimiliano 54 GSD CSI Morbegno 00:51:33 
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CSI Veterani A - Uomini 
 

Pos. Punti Atleta Età ASD/SSD Tempo 

1 50 Carna Diego 55 GSD CSI Morbegno 00:46:54 

2 47 Riva Graziano 61 GP Talamona ASD 00:54:58 

3 45 Redaelli Gabriele 55 GSD CSI Morbegno 00:55:08 
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CSI Veterani B - Uomini 
 

Pos. Punti Atleta Età ASD/SSD Tempo 

1 50 Grossi Valentino 62 ASD GS Valgerola 00:42:34 

2 47 De Meo Sergio 62 ASD Ardenno Sportiva 00:47:11 

3 45 Ciapponi Daniele 66 GSD CSI Morbegno 00:51:42 

4 44 Della Nave Stefano 65 ASD GS Valgerola 00:53:13 

5 43 Bonesi Fausto 68 ASD GP Santi Nuova Olonio 00:53:58 

6 42 Mazzoni Ivo 63 GP Talamona ASD 00:59:08 
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CSI Amatori B - Donne 
 

Pos. Pett. Atleta Età ASD/SSD Tempo 

1 50 Zugnoni Cinzia 54 GSD CSI Morbegno 00:45:53 

2 47 Songini Assunta 53 ASD GS Valgerola 00:58:38 
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CSI Veterani B - Donne 
 

Pos. Pett. Atleta Età ASD/SSD Tempo 

1 50 Testini Marina 64 ASD GP Santi Nuova Olonio 00:55:21 

2 47 Taeggi Anna Maria 69 ASD GS Valgerola 01:04:16 
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CLASSIFICA DI SOCIETÀ – Campionato Provinciale CSI 

Pos. Società Punti Punti CdS 

1 ASD ARDENNO SPORTIVA 320 70 

1 GS CSI MORBEGNO 320 70 

3 GP TALAMONA 304 62 

4 GS VALGEROLA 277 60 

5 
GP SANTI NUOVA 

OLONIO 
143 58 
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